
Obecní úřad Smilovice KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 10

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 2 130 000,00 221 944,960000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č                              1) 2 351 944,96

000000000 1112 282 000,00 -232 633,380000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v                              2) 49 366,62

000000000 1121 2 050 000,00 -260 931,820000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               3) 1 789 068,18

000000000 1211 3 594 000,00 816 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       4) 4 410 000,00

000000000 1332 500,00 -500,000000 0000 000 Poplatky za znečišťování ovzdu                              5) 0,00

000000000 1340 363 000,00 -375,000000 0000 000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,p6) 362 625,00

000000000 1341 5 000,00 -340,000000 0000 000 Poplatek ze psů                                             7) 4 660,00

000000000 1361 3 500,00 -350,000000 0000 000 Správní poplatky                                            8) 3 150,00

000000000 1381 70 000,00 4 421,660000 0000 000 Daň z hazardních her                                        9) 74 421,66

000000000 1382 15 000,00 -14 966,380000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr10) 33,62

000000000 1383 20 000,00 -20 000,000000 0000 000 Zrušený odvod z výherních hracích přístrojů              11) 0,00

000000000 1511 1 280 000,00 42 830,510000 0000 000 Daň z nemovitostí                                           12) 1 322 830,51

000098187 4111 45 000,00 -21 595,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo13) 23 405,00

9 858 000,00 533 505,55 10 391 505,55celkem:0000Paragraf *
000000000 2131 150 000,00 1 687,000000 1012 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   14) 151 687,00

150 000,00 1 687,00 151 687,00celkem:1012Paragraf Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.            *
000000000 2111 1 000,00 -790,000000 3632 000 Příjmy z poskytování služeb a                               15) 210,00

1 000,00 -790,00 210,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 2132 24 000,00 2 000,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu ostatních ne                              16) 26 000,00

24 000,00 2 000,00 26 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2112 26 800,00 -4 058,000000 3722 000 Příjmy z prodeje zboží (již na                              17) 22 742,00

26 800,00 -4 058,00 22 742,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 2324 92 000,00 40 248,500000 3725 000 Přijaté nekapitálové příspěvky                              18) 132 248,50

92 000,00 40 248,50 132 248,50celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 2111 75 738,54 10 611,000000 6171 000 Příjmy z poskytování služeb a                               19) 86 349,54

000000000 2119 10 500,00 -5 500,000000 6171 000 Příjmy z vlastní činnosti jind                              20) 5 000,00

000000000 2324 45 000,00 -18 917,870000 6171 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   21) 26 082,13

131 238,54 -13 806,87 117 431,67celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 2141 1 600,00 348,410000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       22) 1 948,41

000000000 2324 500,00 -500,000000 6310 000 Přijaté nekapitálové příspěvky                              23) 0,00

2 100,00 -151,59 1 948,41celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
celkem:Org: 0000 10 285 138,54 558 634,59 10 843 773,13

PŘÍJMY celkem 10 285 138,54 558 634,59 10 843 773,13

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 10 000,00 -10 000,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                                      24) 0,00

000000000 5171 1 050 000,00 -264 040,870000 2212 000 Opravy a udržování                                          25) 785 959,13

000000000 6121 7 710 000,00 -1 504 160,680000 2212 000 Budovy, haly a stavby                                       26) 6 205 839,32

8 770 000,00 -1 778 201,55 6 991 798,45celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 6121 200 000,00 -200 000,000000 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       27) 0,00

200 000,00 -200 000,00 0,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 5141 100 000,00 -67 797,930000 2310 000 Úroky vlastní                                               28) 32 202,07

000000000 5169 25 000,00 -25 000,000000 2310 000 Nákup ostatních služeb                                      29) 0,00

000000000 6121 1 100 000,00 -946 672,500000 2310 000 Budovy, haly a stavby                                       30) 153 327,50

1 225 000,00 -1 039 470,43 185 529,57celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5141 100 000,00 -67 797,920000 2321 000 Úroky vlastní                                               31) 32 202,08

000000000 5169 25 000,00 -22 982,720000 2321 000 Nákup ostatních služeb                                      32) 2 017,28

000000000 6121 1 100 000,00 -923 077,500000 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       33) 176 922,50

1 225 000,00 -1 013 858,14 211 141,86celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5321 0,00 234 509,410000 3111 000 Neinvestiční transfery obcím                                34) 234 509,41

000000000 5339 200 000,00 -200 000,000000 3111 000 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizac35) 0,00

200 000,00 34 509,41 234 509,41celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5321 10 000,00 -7 377,000000 3113 000 Neinvestiční transfery obcím                                36) 2 623,00

10 000,00 -7 377,00 2 623,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5171 10 000,00 -10 000,000000 3341 000 Opravy a udržování                                          37) 0,00

10 000,00 -10 000,00 0,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *



Obecní úřad Smilovice KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 10

000000000 5169 6 000,00 -3 010,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      38) 2 990,00

000000000 5194 26 000,00 -18 093,000000 3399 000 Věcné dary                                                  39) 7 907,00

32 000,00 -21 103,00 10 897,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5171 200 000,00 31 590,750000 3631 000 Opravy a udržování                                          40) 231 590,75

000000000 6121 300 000,00 -17 383,000000 3631 000 veřejné osvětlení - výstavba                                41) 282 617,00

500 000,00 14 207,75 514 207,75celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5166 50 000,00 -50 000,000000 3635 000 Konzultační, poradenské a práv                              42) 0,00

000000000 6119 160 500,00 -36 300,000000 3635 000 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku   43) 124 200,00

210 500,00 -86 300,00 124 200,00celkem:3635Paragraf Územní plánování                                            *
000000000 5169 15 000,00 -5 929,000000 3721 000 Nákup ostatních služeb                                      44) 9 071,00

15 000,00 -5 929,00 9 071,00celkem:3721Paragraf Sběr a svoz nebezpečných odpadů                    *
000000000 5169 700 000,00 -131 930,500000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      45) 568 069,50

700 000,00 -131 930,50 568 069,50celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5169 200 000,00 31 923,500000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      46) 231 923,50

200 000,00 31 923,50 231 923,50celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5021 10 000,00 -10 000,000000 3745 000 Ostatní osobní výdaje                                       47) 0,00

000000000 5171 440 000,00 -62 930,000000 3745 000 Opravy a udržování                                          48) 377 070,00

450 000,00 -72 930,00 377 070,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5221 10 000,00 -3 000,000000 4356 000 Dotace - Jičín                                              49) 7 000,00

10 000,00 -3 000,00 7 000,00celkem:4356Paragraf Denní stacionáře a centra denních služeb         *
000000000 5137 72 000,00 -38 645,100000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet                              50) 33 354,90

000000000 5139 15 000,00 -10 749,900000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              51) 4 250,10

000000000 5156 46 211,00 -26 085,900000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                                      52) 20 125,10

000000000 5167 6 200,00 -6 200,000000 5512 000 Služby školení a vzdělávání                                 53) 0,00

000000000 5169 20 000,00 -8 647,160000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      54) 11 352,84

000000000 5171 3 000,00 -3 000,000000 5512 000 Opravy a udržování                                          55) 0,00

000014004 5156 0,00 12 411,000000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                                      56) 12 411,00

162 411,00 -80 917,06 81 493,94celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5023 650 000,00 -69 996,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev ob                              57) 580 004,00

000000000 5026 0,00 30 272,000000 6112 000 Odchodné                                                    58) 30 272,00

000000000 5032 50 000,00 2 407,000000 6112 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          59) 52 407,00

700 000,00 -37 317,00 662 683,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5011 370 000,00 58 031,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v pracovním                               60) 428 031,00

000000000 5021 13 800,00 900,000000 6171 000 Ostatní osobní výdaje                                       61) 14 700,00

000000000 5032 50 000,00 -11 586,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              62) 38 414,00

000000000 5038 1 500,00 294,000000 6171 000 Povinné pojistné na úrazové po                              63) 1 794,00

000000000 5136 5 000,00 -4 150,000000 6171 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                64) 850,00

000000000 5137 100 000,00 -64 531,620000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet                              65) 35 468,38

000000000 5139 150 000,00 -53 252,270000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              66) 96 747,73

000000000 5151 10 000,00 -8 105,280000 6171 000 Studená voda                                                67) 1 894,72

000000000 5154 220 000,00 -29 396,130000 6171 000 Elektrická energie                                          68) 190 603,87

000000000 5161 9 000,00 -3 824,620000 6171 000 Služby pošt                                                 69) 5 175,38

000000000 5162 15 000,00 -3 339,530000 6171 000 Služby telekomunikací a radiok                              70) 11 660,47

000000000 5167 10 000,00 -8 195,000000 6171 000 Služby školení a vzdělávání                                 71) 1 805,00

000000000 5168 60 000,00 -6 903,990000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.techno72) 53 096,01

000000000 5169 561 400,00 -223 327,990000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      73) 338 072,01

000000000 5171 150 000,00 -123 219,000000 6171 000 Opravy a udržování                                          74) 26 781,00

000000000 5172 35 000,00 -35 000,000000 6171 000 Programové vybavení                                         75) 0,00

000000000 5173 5 000,00 -4 592,000000 6171 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn                              76) 408,00

000000000 5221 10 000,00 -10 000,000000 6171 000 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společno77) 0,00

000000000 5361 5 000,00 -5 000,000000 6171 000 Nákup kolků                                                 78) 0,00

000000000 5362 50 000,00 -17 553,000000 6171 000 Platby daní a poplatků státním                              79) 32 447,00

000000000 6124 10 000,00 -10 000,000000 6171 000 Pěstitelské celky trvalých porostů                          80) 0,00

000000000 6130 5 000,00 1 000,000000 6171 000 Pozemky                                                     81) 6 000,00

1 845 700,00 -561 751,43 1 283 948,57celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5163 15 000,00 -4 883,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     82) 10 117,00

15 000,00 -4 883,00 10 117,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
000000000 5163 65 000,00 -33 289,000000 6320 000 Služby peněžních ústavů                                     83) 31 711,00

65 000,00 -33 289,00 31 711,00celkem:6320Paragraf Pojištění funkčně nespecifikované                     *
celkem:Org: 0000 16 545 611,00 -5 007 616,45 11 537 994,55



Obecní úřad Smilovice KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2018

3
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 10

VÝDAJE celkem 16 545 611,00 -5 007 616,45 11 537 994,55

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 -4 376 384,74 -5 566 251,040000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte84) -9 942 635,78

-4 376 384,74 -5 566 251,04 -9 942 635,78celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 -4 376 384,74 -5 566 251,04 -9 942 635,78

FINANCOVÁNÍ celkem -4 376 384,74 -5 566 251,04 -9 942 635,78



Obecní úřad Smilovice KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

31.12.2018

4
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 10

Závěrečná úprava rozpočtu

Zpracoval: Lehetová    dne: 31.12.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 19.12.2018.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 10 222 372,20 533 505,55 10 755 877,75XXXX0000

XXXX 150 000,00 1 687,00 151 687,00XXXX1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.                               

XXXX 1 000,00 -790,00 210,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                             

XXXX 24 000,00 2 000,00 26 000,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 26 800,00 -4 058,00 22 742,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 92 000,00 40 248,50 132 248,50XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů              

XXXX 12 211 238,54 -13 806,87 12 197 431,67XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 2 100,00 -151,59 1 948,41XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

PŘÍJMY celkem 22 729 510,74 558 634,59 23 288 145,33

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 8 770 000,00 -1 778 201,55 6 991 798,45XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 200 000,00 -200 000,00 0,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                           

XXXX 1 225 000,00 -1 039 470,43 185 529,57XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 1 225 000,00 -1 013 858,14 211 141,86XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 200 000,00 34 509,41 234 509,41XXXX3111 Mateřské školy                                                                         

XXXX 10 000,00 -7 377,00 2 623,00XXXX3113 Základní školy                                                                          

XXXX 10 000,00 -10 000,00 0,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                    

XXXX 32 000,00 -21 103,00 10 897,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 500 000,00 14 207,75 514 207,75XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                     

XXXX 210 500,00 -86 300,00 124 200,00XXXX3635 Územní plánování                                                                    

XXXX 15 000,00 -5 929,00 9 071,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 700 000,00 -131 930,50 568 069,50XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 200 000,00 31 923,50 231 923,50XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 450 000,00 -72 930,00 377 070,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 10 000,00 -3 000,00 7 000,00XXXX4356 Denní stacionáře a centra denních služeb                           

XXXX 162 411,00 -80 917,06 81 493,94XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 700 000,00 -37 317,00 662 683,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 2 180 810,00 -561 751,43 1 619 058,57XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 15 000,00 -4 883,00 10 117,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 65 000,00 -33 289,00 31 711,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

VÝDAJE celkem 16 880 721,00 -5 007 616,45 11 873 104,55

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX -5 376 384,74 -5 566 251,04 -10 942 635,78XXXX0000

FINANCOVÁNÍ celkem -5 376 384,74 -5 566 251,04 -10 942 635,78


